

Facture

FAC00073

CAMPAGNAC Bérangère
163 Chemin Dal Cayrou
Cahors
Occitanie
46000
France

Date 27 avril 2025
Échéance 27 mai 2025

Rénovation de votre salle de bain.

Description	Quantité	Prix unitaire	TVA	Montant HT
Démolition et évacuation en déchetterie des éléments de la salle de bain, y compris les déchets liés aux travaux.	1	600,00	60,00	600,00
Reprise du placo, si remplacement nécessaire après la démolition. Jointage et ou préparations avant carrelage compris. Réparation du plafond.	1	850,00	85,00	850,00
Reprise de la plomberie : condamnation des alimentations d'eau et de la vidange de la baignoire, déplacement du robinet de la douche et de la vidange, idem pour les lavabos. Matériel compris.	1	650,00	65,00	650,00
Reprise de la chape sous baignoire.	1	80,00	8,00	80,00
Étanchéité murale du coin douche avant faïence.	5	30,00	15,00	150,00
Pose collé de faïence murale. Colle et jointage compris.	12	75,00	90,00	900,00
Fourniture et pose de profilé d'angle en aluminium.	7	15,00	10,50	105,00
Ponçage de l'ancien carrelage et primaire avant carrelage. Pose de carrelage au sol. Colle et jointage inclus. Si pose sol pvc 30€/m2.	8	60,00	48,00	480,00
Pose plinthes assorties au carrelage.	6,5	15,00	9,75	97,50
Receveur de douche blanc cassé 90x140.	1	335,00	33,50	335,00
Pose du receveur de douche, du meuble vasque, de la paroi d'angle de douche et de la robinetterie.	1	700,00	70,00	700,00
Paroi de douche fixe noir indus 140.	1	470,00	47,00	470,00
Ensemble Meuble double vasque 140 (Cedeo). Plan vasque synthèse 140, 2 meubles 70 blanc laqué, 2 pieds noirs 30cm, 4	1	1 820,00	182,00	1 820,00

poignées noires, 2 mitigeurs 110 noirs.

Colonne de douche. Hanae noir mat.	1	345,00	34,50	345,00
Carrelage au sol. 40x60 effet travertin.	7,4	22,00	16,28	162,80
Plinthes assorties au sol. 1 boîte 7ml.	1	88,50	8,85	88,50
Peinture murs et plafond offert.	1	0,00	0,00	0,00
Faïence 60x120 bois et noir.	12	28,50	34,20	342,00
Faïence 30x90 effet pierre parement.	6,75	26,00	17,55	175,50
Acompte payé par chèque le 3/03/2025.	1	-2 727,27	-272,73	-2 727,27

Total HT 5 624,03
Total TVA 10% 562,40

Total TTC 6 186,43 €

Mode de règlement : Chèque ou virement.

Coordonnées bancaires :

FR76 1120 6000 9400 8487 7665 334 BIC : AGRIFRPP812

Assurance multirisques et décennale : AREAS CAHORS

N° assuré : 8069044

Avis de paiement

WEILER Michel
287 Chemin de Bouscaillou
46000 Cahors
@ : eiweiler46000@gmail.com
Tel : 06.03.58.60.26
Siret : 813 656 550 00056
Code APE : 4331Z

Client
N° de facture
Montant dû
Échéance
Montant joint

CAMPAGNAC Bérangère
FAC00073
6 186,43
27 mai